
 

Protokół  Nr XLVI/2022 

z Sesji Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia  28 lipca 2022 roku 

 

 

 

 

Ad.1. Otwarcie Sesji  

 

Przewodniczący Rady Gminy Osiek Jasielski: P. Piotr Wojdacz otworzył XLVI. Sesję Rady 

Gminy Osiek Jasielski w dniu 28 lipca 2022 roku. Przywitał wszystkich obecnych Radnych, 

Sołtysów wsi, Pana Andrzeja Stachurskiego, Wójta Gminy Osiek Jasielski, Panią Małgorzatę 

Matuszyk, Skarbnika Gminy Osiek Jasielski, Panią Monikę Władykę oraz Pana Pawła Masteja, 

obsługującego transmisję Sesji. . 

 

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że na 15 radnych ustawowego składu, obecnych jest 15 

Radnych. Radni: Przewodniczący Rady dodał, iż z uwagi na obecność 15 radnych, obrady i 

uchwały podjęte na Sesji będą prawomocne. 

 

Radni obecni na Sesji: 

1. Brej Dariusz - Pielgrzymka, 

2. Gortad Łukasz –Czekaj, 

3. Gumienna Henryka – Zawadka Osiecka,  

4. Gumienny Tadeusz – Zawadka Osiecka, 

5. Kiciliński Krzysztof – Samoklęski, 

6. Kurcz Piotr – Załęże, 

7. Zawisza Tadeusz – Osiek Jasielski, 

8. Socha Daniel – Mrukowa, 

9. Wojdacz Piotr – Samoklęski, 

10. Wygonik Kazimierz – Załęże, 

11. Zagórski Mariusz – Świerchowa, 

12. Marek Kiełbasa – Świerchowa, 

13. Źrebiec Tomasz – Osiek Jasielski 



14. Ropa Tomasz – Mrukowa, 

15. Ciuła Paweł - Pielgrzymka 

 

( Lista obecności Radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu ) 

 

Ponadto w Sesji uczestniczyli: 

1. Andrzej Stachurski  - Wójt Gminy, 

2. Małgorzata Matuszyk – Skarbnik Gminy, 

3. Stanisław Bal – Sołtys wsi Pielgrzymka, 

4. Ryszard Ociesielski – Sołtys wsi Samoklęski, 

5. Władysława Stachurska – Sołtys wsi Mrukowa, 

6. Władysław Świątek – Sołtys wsi Czekaj, 

 

         ( Lista obecności Sołtysów i zaproszonych gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu ) 

                                                                                                                  

Ad.3. Wprowadzenie ewentualnych zmian do porządku obrad. 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Wprowadzenie ewentualnych zmian do porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Osiek Jasielski oraz określenia granic obwodowych tych szkół, od dnia 1 września 2022 

roku. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Osiek Jasielski od dnia 1 września 2022r.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Osiek Jasielski. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem nieruchomości oznaczonych nr ewid. 652 i 

653/2, położonych w miejscowości Samoklęski na okres do 20 lat. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego wraz 

z częścią nieruchomości, położonych w miejscowości Pielgrzymka, na okres do 10 lat.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację 

zadania publicznego 

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację 

zadania publicznego  



12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację 

zadania publicznego   

13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację 

zadania publicznego   

14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację 

zadania publicznego   

15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację 

zadania publicznego   

16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację 

zadania publicznego   

17. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację 

zadania publicznego   

18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/267/2021 Rady Gminy Osiek Jasielski z 

dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022. 

19. Informacja Wójta z wykonania uchwał podjętych na poprzedniej Sesji oraz z realizacji prac 

w okresie międzysesyjnym. 

20. Interpelacje radnych. 

21. Wolne wnioski i zapytania. 

22. Zakończenie Sesji 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do obecnych o składanie wniosków o zmianę porządku 

obrad. 

 

Wójt Gminy Osiek Jasielski złożył wniosek o poszerzenie porządku obrad o następujące 

uchwały: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu wydzielonej części 

nieruchomości zabudowanej budynkiem „starej kuźni”, położonej w miejscowości Osiek 

Jasielski, na okres do 10 lat 

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości  

oznaczonej nr ewid. 1619/98, położonej w miejscowości Osiek Jasielski,  

w trybie bezprzetargowym, w drodze zamiany nieruchomości.       

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie każdą z dodatkowych uchwał. 

 

Odbyło się głosowanie nad poszerzeniem porządku obrad o uchwałę w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy najmu wydzielonej części nieruchomości zabudowanej budynkiem 

„starej kuźni”, położonej w miejscowości Osiek Jasielski, na okres do 10 lat 



 

 

Wyniki głosowania: 

,,za” 15 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

 

Odbyło się głosowanie nad poszerzeniem porządku obrad o uchwałę w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej nr ewid. 1619/98, położonej w miejscowości 

Osiek Jasielski, w trybie bezprzetargowym, w drodze zamiany nieruchomości. 

 

Wyniki głosowania: 

,,za” 15 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

 

Przewodniczący Rady złożył wniosek: 

1) o wprowadzenie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

wydzielonej części nieruchomości zabudowanej budynkiem „starej kuźni”, położonej 

w miejscowości Osiek Jasielski, na okres do 10 lat, 

2) o wprowadzenie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości  

oznaczonej nr ewid. 1619/98, położonej w miejscowości Osiek Jasielski,  

w trybie bezprzetargowym, w drodze zamiany nieruchomości       

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zmieniony porządek obrad. 

Odbyło się głosowanie nad porządkiem obrad. 

 

Wyniki głosowania: 

,,za” 15 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

 



Ad. 4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt protokołu był dostępny w BIP w formie 

elektronicznej oraz w biurze obsługi Rady w formie papierowej. Zwrócił się o zgłaszanie 

wniosków lub uwag do treści projektu protokołu. Nie zgłoszono uwag 

Przewodniczący Rady poddał projekt protokołu pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem protokołu 

Wyniki głosowania: 

,,za” 15 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Osiek Jasielski oraz określenia granic obwodowych tych 

szkół, od dnia 1 września 2022 roku. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że konieczność podjęcia tej uchwały wynika z tego, że 

Szkoła Podstawowa w Świerchowej przestaje funkcjonować od 1 września 2022 roku.  

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 15 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

 

 



Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Osiek Jasielski od 

dnia 1 września 2022r.  

Przewodniczący Rady poinformował, że konieczność podjęcia tej uchwały wynika z tego, że 

oddział przedszkolny w Świerchowej przestaje funkcjonować od 1 września 2022 roku.  

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 15 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Osiek Jasielski. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że konieczność podjęcia tej uchwały wynika ze zmiany 

kryterium dochodowego jakie jest brane pod uwagę przy ustalaniu wysokości stypendium 

szkolnego.  

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 15 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

 



Ad.8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem nieruchomości 

oznaczonych nr ewid. 652 i 653/2, położonych w miejscowości Samoklęski na okres do 20 

lat. 

 

Wójt poinformował, że uchwała dotyczy nieruchomości, na której jest zlokalizowany obecnie 

CPN.  

Przewodniczący Rady podkreślił, że temat ten był poruszany na jednym z zebrań wiejskich, na 

którym mieszkańcy poparli ponowne uruchomienie obiektu. 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 15 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu 

użytkowego wraz z częścią nieruchomości, położonych w miejscowości Pielgrzymka, na 

okres do 10 lat. 

Wójt zaznaczył, że chodzi o lokal zlokalizowany w Domu Ludowym w Pielgrzymce, w którym 

prowadzony jest sklep.  

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 15 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

 



Ad.10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego 

na realizację zadania publicznego. 

Wójt wyjaśnił, że wszystkie uchwały dotyczące udzielenia pomocy rzeczowej obejmują 

wykonanie dokumentacji projektowej na budowę chodników w poszczególnych 

miejscowościach.  

Przewodniczący Rady poinformował, że niniejsza uchwała dotyczy miejscowości Osiek 

Jasielski 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 15 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego 

na realizację zadania publicznego. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że niniejsza uchwała dotyczy miejscowości Czekaj 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 15 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 



Ad.12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego 

na realizację zadania publicznego . 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że niniejsza uchwała dotyczy miejscowości Samoklęski 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 15 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego 

na realizację zadania publicznego. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że niniejsza uchwała dotyczy miejscowości Pielgrzymka 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 15 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego 

na realizację zadania publicznego. 

Przewodniczący Rady poinformował, że niniejsza uchwała dotyczy miejscowości Mrukowa 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 



Wyniki głosowania: 

,,za” 15 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego 

na realizację zadania publicznego   

Przewodniczący Rady poinformował, że niniejsza uchwała dotyczy miejscowości Mrukowa 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 15 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego 

na realizację zadania publicznego. 

Przewodniczący Rady poinformował, że niniejsza uchwała dotyczy miejscowości Mrukowa 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 15 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

 



Ad.17. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego 

na realizację zadania publicznego. 

Przewodniczący Rady poinformował, że niniejsza uchwała dotyczy miejscowości Świerchowa 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 15 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

wydzielonej części nieruchomości zabudowanej budynkiem „starej kuźni”, położonej w 

miejscowości Osiek Jasielski, na okres do 10 lat. 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 15 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości  

oznaczonej nr ewid. 1619/98, położonej w miejscowości Osiek Jasielski,  

w trybie bezprzetargowym, w drodze zamiany nieruchomości.       

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 15 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 



,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.20. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/267/2021 Rady Gminy 

Osiek Jasielski z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 

2022. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej: Tomasz Źrebiec poinformował, że komisja 

zaopiniowała pozytywnie zaproponowane zmiany budżetowe. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 15 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 20. Informacja Wójta z wykonania uchwał podjętych na poprzedniej Sesji oraz z 

realizacji prac w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do Wójta Gminy o przedstawienie informacji z wykonania 

uchwał podjętych na poprzedniej Sesji oraz z realizacji prac w okresie międzysesyjnym. 

 

Wójt Gminy przedstawił informację z wykonania uchwał podjętych na poprzedniej Sesji oraz 

z realizacji prac w okresie międzysesyjnym, w której poruszył następujące tematy: 

- zakończenie budowy i ostateczny odbiór boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w 

Mrukowej, 

- dokończenie remontu Domu Ludowego w Załężu, 

- rozstrzygnięcie przetargu i wyłonienie wykonawcy na budowę 7 odcinków dróg ( ścieżek 

rowerowych) w miejscowościach: Pielgrzymka, Samoklęski i Mrukowa, 

- ogłoszenie przetargu na prace remontowo-adaptacyjne w ramach programu: ,,Dostępna 

Szkoła” 

- ogłoszenie przetargu na zadanie pn.: ,,Cyfrowa Gmina” 

Nikt nie zadał pytań w sprawie złożonej informacji 



 

Ad. 21. Interpelacje radnych. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o składanie interpelacji. 

Nie zgłoszono interpelacji 

 

Ad. 22 Wolne wnioski i zapytania. 

 

Radny Daniel Socha złożył podziękowania Wysokiej Radzie za poparcie realizacji zadania 

polegającego na budowie boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Mrukowej. 

 

Wójt złożył gratulacje Sołtysowi wsi Czekaj: Władysławowi Świątkowi, który został laureatem 

konkursu ,,Sołtys Roku”.  

 

Ad. 23 Zakończenie Sesji. 

Przewodniczący Rady zakończył XLVI. Sesję  Rady Gminy Osiek Jasielski  

w dniu 28 czerwca 2022 roku i podziękował wszystkim za przybycie. 

 

Na tym zakończono obrady sesji. 

 

      Przewodniczący Rady 

      Gminy Osiek Jasielski 

 Piotr Wojdacz  

 

 

Protokołowała: Monika Władyka 

 


